
СЕВЕРОМОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 августа 2025 года № 133/585

г. Североморск

О признании кандидата в депутаты Совета депутатов
ЗАТО г. Североморск седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 18, выдвинутого в порядке самовыдвижения,
утратившим статус кандидата

В соответствии со статьей 21 Закона Мурманской области от 09.03.2007
№ 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований» Карпов Евгений Сергеевич, кандидат в
депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу № 18, выдвинутый в порядке
самовыдвижения, не представил в Североморскую территориальную
избирательную комиссию в срок до 18-00 ч 04 августа 2025 года ни одного из
документов, предусмотренных для регистрации кандидата.

На основании изложенного руководствуясь пунктом 5 статьи 41
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» Североморская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать Карпова Евгения Сергеевича утратившим статус кандидата
в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу № 18, выдвинутого в порядке
самовыдвижения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести».
3. Разместить настоящее решение на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на сайте органов местного
самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Североморской территориальной
избирательной комиссии И.В. Жуковская

Секретарь
Североморской территориальной
избирательной комиссии Н.Ю. Леонтьева


